rekening pihak lain di BCA yang telah dikuasakan pengelolaannya oleh 

pemilik rekening kepada Penerima Fasilitas dan telah didaftarkan di BCA 

sesuai ketentuan yang berlaku di BCA, dengan ketentuan sebagai berikut: 

a. jangka waktu pemblokiran dana maksimal 366 (tiga ratus enam puluh 

enam) Hari Kalender terhitung sejak tanggal diterimanya instruksi 

pemblokiran dana oleh BCA; 

b. BCA berhak untuk membuka pemblokiran dana yang terpasang pada 

rekening yang diinstruksikan untuk diblokir oleh Penerima Fasilitas 

pada tanggal kedaluwarsa (expiry date) pemblokiran yang ditentukan